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3. 20170801326 OKA IRVIAN IRMANTO S H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180801009 HISKIA EKO NOVANTO H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180801010 WILLI KORNELLIUS A H H H H H H H H H H H H H

6. 20180801015 ABID ARDIYANTO A H H H H H H H A H H H A H

7. 20180801016 TEDY ANDREANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180801026 RIFKY SYAMSULHADI A H H H H H H H H H H H H H

9. 20180801033 ALWI HUSEIN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180801062 MUHAMAD TRISNO A H H H H H H H H H A H H H

11. 20180801076 FIKRI ADIYATMA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180801087 AFNITA FITRI A H H H H H H H A H H H H H

13. 20180801092 MUHAMAD ALI MUKHTI A H H H H H H H H H H H H H

14. 20180801093 WAHYU SYON HAJI A H H H H H H H A H A H H H

15. 20180801096 MOHAMMAD BARATA PUTRA
GUSTI

A H H H H H H H H H H H H H

16. 20180801097 MAULANA DAMASYACH
POETRA

A H A H H H H H H H H H A H

17. 20180801099 RYAN ANDREAS H H H H H H H H A H H H H H

18. 20180801101 HERDY PRAMUDYANTO H H H H H H H H H H H H H H
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24. 20180801153 ALIFIA DZULL AZIS A H H H H H H H H H H H H H
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H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180801208 CICI RAHMAWATI A H H H H H H H H H H H H H
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A H H H H H H H H H H H H H
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36. 20180803011 AGUNG GUMELAR H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180803013 ISNA ADE PRATIWI H H H H H H H H H H H H A H

38. 20180803023 YOSUA TRI PUTRA H H H H H H H H H H A H H H

39. 20180803024 KRESNA ANUGRAH MUGGARAN
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A H H H H H H H H H A H H H
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41. 20180803027 SHELA PUSPITA SARI A H A H H H H H H H H H H H

42. 20180803029 SONIA HAFIZAH H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180803030 REYNALDI DWI ALOUVIS H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180803036 DIMAS NOVANDY H H H H H H H H H H H H A H

45. 20180803042 MAULANA DARWIS A H H H H H H H H H H H A H

46. 20180803044 CHINTYA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180803047 ADE FIRMANSYAH A H H H H H H H H H H H H H

48. 20180803052 GIYAN SEPTIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180803054 ANTONIUS H H H H H H H H H H H H A H

50. 20180803091 RIFQI DESFRIANSYAH H H H H H H H H A H H H A H

51. 20180803094 ALFIYANI FITRIHANI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20180803105 RIFIO RIZTRIANO A H H H A H H H H H H H H H

53. 20190801031 MUHAMMAD ICHSAN A H H H H H H H H H H H H H

54. 20190801032 ABDURRAHMAN GRAHADI
MAULANA

A H H H H H H H H H H H H H

55. 20190801113 RAMADHAN MUHAMMAD
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FABRIANTO H H H H H H H H H H H H H A

56. 20190801123 BIMO ARYA PRASANTYO A H H H H H H H A H H H H H

57. 20190801223 KEFFINSYAH KAHFFI A H H H H H H H H H A H H H

58. 20190801239 REDJA DJATA SAPUTRA A H H H H H H H H H H H H H

59. 20190801243 MUFID HARIYADI A H H H H H H H H H H H A H

60. 20190801250 MUHAMMAD FARRAS HEYKAL
MOUSTHAFA

A H H H H H H H H H H H H H
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No N I M Nama Mahasiswa UTS Absensi UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
20 % 0 % 30 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 201581074 Kevin Gusvi Darmawan 75 85,71 78 0 0 38,4 0,00 E
2 20160801187 Alan Ardhian Nurya 65 85,71 80 70 54,29 68,07 3,00 B
3 20170801326 Oka Irvian Irmanto S 78 100 82 65 81,43 76,81 3,30 B+
4 20180801009 Hiskia Eko Novanto 80 100 80 65,71 77,14 75,72 3,30 B+
5 20180801010 Willi Kornellius 80 92,86 81 54,29 84,29 74,94 3,30 B+
6 20180801015 Abid Ardiyanto 80 78,57 78 51,43 48,57 64,4 2,30 C+
7 20180801016 Tedy Andreansyah 75 100 89 65,71 88,57 80,27 4,00 A
8 20180801026 Rifky Syamsulhadi 78 92,86 80 70 82,86 77,82 3,70 A-
9 20180801033 Alwi Husein 70 100 85 67,14 62,86 72,01 3,00 B

10 20180801062 Muhamad Trisno 78 85,71 82 63,57 57,14 70,38 3,00 B
11 20180801076 Fikri Adiyatma 80 100 80 67,86 75,71 75,9 3,30 B+
12 20180801087 Afnita Fitri 78 85,71 80 67,14 82,86 77,11 3,70 A-
13 20180801092 Muhamad Ali Mukhti 73 92,86 85 62,86 84,29 76,89 3,30 B+
14 20180801093 Wahyu Syon Haji 78 78,57 80 62,86 87,14 77,11 3,70 A-
15 20180801096 Mohammad Barata Putra Gusti 80 92,86 79 63,57 88,57 77,73 3,70 A-
16 20180801097 Maulana Damasyach Poetra 78 78,57 80 65,71 70 73,53 3,00 B
17 20180801099 Ryan Andreas 78 92,86 80 66,43 94,29 79,78 3,70 A-
18 20180801101 Herdy Pramudyanto 80 100 82 70 81,43 78,46 3,70 A-
19 20180801113 Qhodir Jailani 85 100 78 70 85,71 79,33 3,70 A-
20 20180801116 Irpan Maulana 78 92,86 80 62,86 85,71 76,75 3,30 B+
21 20180801122 Dewi Melenia Fortuna 80 92,86 83 62,86 54,29 70,19 3,00 B
22 20180801128 Rizky Hansen Rudolf 78 92,86 80 66,43 90 78,71 3,70 A-
23 20180801143 Muhamad Aga Prasetyo 70 78,57 79 65,71 31,43 61,99 2,00 C
24 20180801153 Alifia Dzull Azis 75 92,86 80 65,71 70 72,93 3,00 B
25 20180801155 Puput Tara Aprilia 70 92,86 85 62,86 65,71 71,65 3,00 B
26 20180801201 Cristian Very 78 92,86 82 63,57 81,43 76,45 3,30 B+
27 20180801205 Hafid Hasbullah Nurdiansyah 75 100 75 62,86 88,57 75,36 3,30 B+
28 20180801208 Cici Rahmawati 75 92,86 85 62,86 64,29 72,29 3,00 B
29 20180801221 Muhammad Agung Alfaridzi 75 92,86 87 62,86 81,43 77,18 3,70 A-
30 20180801222 Muhammad Zulfi Musyaiyid 70 85,71 75 64,29 64,29 68,64 3,00 B
31 20180801225 Primas Pranata Subagja 75 78,57 82 65,71 64,29 72,1 3,00 B
32 20180801239 Mely Yuana Indrawati 78 100 85 69,29 84,29 79,49 3,70 A-
33 20180801258 Maylida Izattul Wardah 85 92,86 78 54,14 60 68,94 3,00 B
34 20180801268 Wisnu Adi Laksono 75 100 80 55 70 70,25 3,00 B
35 20180801356 Hiyarotul Baroroh 80 100 83 65 98,57 81,79 4,00 A
36 20180803011 Agung Gumelar 78 100 78 70 97,14 80,79 4,00 A
37 20180803013 Isna Ade Pratiwi 85 92,86 84 57,14 50 68,99 3,00 B
38 20180803023 Yosua Tri Putra 75 92,86 80 62,86 27,14 61,51 2,00 C
39 20180803024 Kresna Anugrah Muggaran Firdaus 78 85,71 90 65 37,14 68,14 3,00 B
40 20180803025 Muhammad Ilham 75 100 76 67,86 90 77,27 3,70 A-
41 20180803027 Shela Puspita Sari 70 85,71 82 63,57 51,43 67,35 2,70 B-
42 20180803029 Sonia Hafizah 70 100 80 65,71 65,71 70,86 3,00 B
43 20180803030 Reynaldi Dwi Alouvis 70 100 80 65,71 51,43 67,29 2,70 B-
44 20180803036 Dimas Novandy 90 92,86 89 82,14 61,43 80,6 4,00 A
45 20180803042 Maulana Darwis 78 85,71 80 66,43 100 81,21 4,00 A
46 20180803044 Chintya Dewi 85 100 80 67,86 65,71 74,4 3,30 B+
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47 20180803047 Ade Firmansyah 78 92,86 74 68,57 72,86 73,16 3,00 B
48 20180803052 Giyan Septiyanto 80 100 82 63,57 87,14 78,28 3,70 A-
49 20180803054 Antonius 80 92,86 84 66,43 65,71 74,24 3,30 B+
50 20180803091 Rifqi Desfriansyah 70 85,71 85 62,86 62,86 70,94 3,00 B
51 20180803094 Alfiyani Fitrihani 75 100 85 65,71 68,57 74,07 3,30 B+
52 20180803105 Rifio Riztriano 70 85,71 75 64,29 38,57 62,21 2,30 C+
53 20190801031 Muhammad Ichsan 78 92,86 78 65,71 37,14 64,72 2,30 C+
54 20190801032 Abdurrahman Grahadi Maulana 75 92,86 75 64,29 51,43 66,43 2,70 B-
55 20190801113 Ramadhan Muhammad Fabrianto 78 92,86 81 67,14 52,86 69,91 3,00 B
56 20190801123 Bimo Arya Prasantyo 85 85,71 85 64,29 44,29 69,64 3,00 B
57 20190801223 Keffinsyah Kahffi 70 85,71 80 67,86 58,57 69,61 3,00 B
58 20190801239 Redja Djata Saputra 78 92,86 78 62,86 72,86 72,94 3,00 B
59 20190801243 Mufid Hariyadi 75 85,71 85 64,29 54,29 70,14 3,00 B
60 20190801250 Muhammad Farras Heykal Mousthafa 75 92,86 81 66,43 81,43 76,27 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
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